
 

 

UCHWAŁA NR XIX/173/12 

RADY GMINY W CZARNEJ 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości oraz załącznika 

dotyczącego deklarowanych nieruchomości i obiektów budowlanych dla Spółki Polskie Górnictwo 

Naftowe i Gazownictwo SA  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) Rada Gminy w Czarnej 

uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości dla Spółki Polskie Górnictwo 

Naftowe i Gazownictwo SA, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się wzór formularza załącznika dotyczącego deklarowanych nieruchomości i obiektów 

budowlanych dla Spółki Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA, stanowiący załącznik nr 2 

do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Tomasz Bielówka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 3226



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/173/12 

Rady Gminy w Czarnej 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3226



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3226



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/173/12 

Rady Gminy w Czarnej 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3226


		2012-12-18T14:49:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




